
Stockholm har aldrig varit rikare än idag. Våra tillgångar och resurser
skulle kunna ge varje invånare en trygg uppväxt, bostad, jobb, hälsa och
omsorg. Vi skulle kunna ta oss an de investeringar som
klimatomställningen kräver. 

De senaste 16 åren har en borgerlig majoritet styrt kollektivtrafik och
sjukvård. I fyra år har borgarna styrt skola, socialtjänst, trafik,
bostadsbyggande och äldreomsorg i kommunen. Makt och pengar har
överförts till marknaden, riskkapitalister har gjort stora vinster med
resultat att vi har en sjukvård och skola i kris. Vi har ett klimatnödläge
men saknar tillräckliga insatser för en hållbar trafik. 

Staden och vår stadsdel har stora ekonomiska klyftor som bidrar till oro,
otrygghet och kriminalitet. Rasism och diskriminering är vardag för
många. Delar av tryggheten har försvunnit och gemenskapen har blivit
svagare när marknaden fått styra. Äldre som har behov av äldreomsorg
tvingas oroa sig för om de kommer att få plats på äldreboende eller få
en fungerande hemtjänst. Den fria etableringen av vårdcentraler leder
till överetablering i rika områden och brist i andra områden. Unga får
hoppa runt mellan dyra och otrygga andrahandskontrakt. Familjer får
svårare att betala hyran när hyresnivåerna ständigt går upp och
nybyggda hyresrätter blir allt dyrare. 

Trygghet och framtidstro kan bara skapas genom att vi stärker
välfärden, ökar tryggheten i våra bostadsområden, och ställer om till ett
klimatneutralt och hållbart samhälle. I dialog med lokala rörelser,
medborgare och företagare vill vi förverkliga ett mer hållbart, jämlikt
och tryggare samhälle.  

Den 11 september 2022 vänder vi utvecklingen och återtar kontrollen
över Stockholm. Rösta på Vänsterpartiet i riksdag, region och kommun! 

LOKALPOLITISK
VALPLATTFORM

Det finns många sätt att stötta Vänsterpartiet i

valrörelsen, och du behöver inte vara medlem för

att göra det. Scanna QR-koden för tips på hur! 

ÅRSTA/JOHANNESHOV/ÖSTBERGA



Den 11 september 2022 vänder vi utvecklingen och

återtar kontrollen över Stockholm. Rösta på

Vänsterpartiet i riksdag, region och kommun! 

LOKALPOLITISK
VALPLATTFORM

Ha fler bussar, kortare körtider och
förbindelser även på kvällarna till och från
Östberga och Årsta samt Gullmarsplan 

Rusta upp den yttre miljön i Östberga för
att förhindra otrygghet och kriminalitet
och samtidigt skapa jobb 

Att renhållningen ska fungera bättre och
tillföras mer resurser

Att delar av Årsta partihallar bebyggs
med bostäder

Bygga en ingång till Årstabergs
pendeltågsstation från söder/Årsta partihallar
samt att det byggs en trygg, upplyst gångväg
till stationen från Östberga 

Fler rastvakter på skolgårdarna

Fler fältassistenter i socialtjänsten

Bygga en simhall på Årstafältet och en
idrottshall i Slakthusområdet

Att medborgarnas medbestämmande ska
garanteras inför större bostadsprojekt

Att Årstaskogens reservat utökas mot
Årsta gård och Årsta IP

Anlägga cykelbana längs med hela
Sköntorpsvägen samt Årstavägen

Att det byggs en separat cykelbana över
Årstabron på Trafikverkets serviceväg

Fler cykelservicestationer samt fler
cykelparkeringar vid knutpunkter såsom
Gullmarsplan och Årstaberg

Anlägga fler återvinningsstationer och
bostadsnära återvinning

Att parker och gemensamma utrymmen
måste skötas bättre. Valla Torg och
Östbergahöjdens grönytor behöver
förbättras

Att det K-märkta Årsta Centrum
renoveras och upprustas då det finns
akuta behov av detta

Skapa samverkan mellan staden och
föreningslivet för att förebygga
gängkriminalitet
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